
 

  

 

 

 

 

AASTA TURVATEHNIKU KANDIDAAT 
 
 

   EINAR TAMBEK 

                                                                       

Hooldustehnik 

Viking Security AS 

Sündinud 02. juulil 1997, Tallinnas 

 

ISIKUOMADUSED 

Einar on põhjalik ja tasakaalukas. Ta on positiivse ellusuhtumisega ning rõõmsameelne. 

Oma töös on ta vastutustundlik, hoolas, korrektne, abivalmis. Töid teostab keskmisest oluliselt 

kiiremini, korrektselt ja efektiivsemalt. Klientidega on aus ja sõbralik. 

Einar alati aitab nooremaid kolleege nõrkvoolumaailma sisse elamisel. Julgustades ja aidates mõista 

nõrkvoolu põhitõdesid, seda alates oomiseadusest ja lõpetades relee tööpõhimõtte selgitamisega. 

Samuti ei jää tahaplaanile valmidus selgitada ka erinevate nõrkvoolusüsteemide seadistamise 

spetsiifilisi teadmisi.   

Einari hobiks on väikeelektroonika remont. Näiteks mängukonsoolide pultide drift-iga juhtkangide 

vahetamine ning muu tähelepanu ja hoolsust nõudev remont.   

 

Turvasüsteemide tehnik, tase 4 kutsetunnistus ja kompetentsid: 

➢ Häireseadmestiku paigaldamine ja hooldamine 
➢ Jälgimisseadmestiku paigaldamine ja hooldamine 
➢ Tulekahjusignalisatsioonisüsteemi paigaldamine ja hooldamine 

 
Tulevikus on tal plaan ennast Viking Security AS-is edasi areneda ning omandada turvasüsteemide 

vastutav spetsialist tase 5 eelpool loetletud seadmestike puhul ja lisaks teha suitsuärastuse ning 

tuleohutusautomaatika kvalifikatsioonid. 



 

  

 

TÖÖSTAAŽ  

2019 aastal liitus Einar Viking Security kollektiiviga. See on siis 6 aastat ja 10 kuud tagasi. 

Tööle tuli esmalt praktikandina Polütehnikumist. Peale praktika edukat läbimist lõpetas 

kooli ning jäi Viking Security AS-i tööle.  

Töö talle meeldis, kuna pidevalt õppis uusi asju juurde ja sai ennast arendada. Samal aastal tegi endale 

turvasüsteemide tehnik tase 4 pädevuse. Alustas kaamerate paigaldustest ning väiksematest 

väljakutsetest. Hiljem hakkas hooldama suuremaid ja väiksemaid ATSi süsteeme. Tänaseks on ta Põhja-

Eestis käinud läbi praktiliselt kõik Viking Security AS hoolduses olevad objektid vähemalt korra. 

Sellepärast on kolleegidel talle küsimuste korral ka hea helistada, et kui juhuslikult mõnda 

valveseadmete kasti või muud seadet lae tagant üles ei leita. 

Tänaseks on ta hinnatud ja kõrgete teadmistega tehnik just hooldus- ja remonttööde teostamisel. 

 

OSKUSLIK TÖÖSOORITUS 

 
Einar Tambek on ennast tõestanud kõrge kvalifikatsiooniga ja usaldusväärse spetsialistina. Ta 

demonstreerib kõrgetasemelisi erialaseid teadmisi, suudab kiiresti analüüsida tehnilisi olukordi ning 

teha põhjendatud otsuseid. Tööülesannete täitmisel on ta vastutustundlik ja algatusvõimeline ning 

suudab töötada efektiivselt nii iseseisvalt kui ka meeskonnas. 

Ta on tähelepanelik detailide suhtes, järgib kehtivaid norme ja ohutusnõudeid. Tööd teeb kvaliteetselt 

ja tähtaegselt ning on vajadusel valmis võtma lisavastutust. 

Suhtluses kolleegide ja klientidega on tal konstruktiivne ning suudab anda pädevat tehnilist nõu. 

 

TÖÖANDJA TUNNUTUSED 

 

Einar valiti 2025 aasta parimaks hooldustehnikuks 

 

 
 

 

 

 



 

  

 

                   TEOSTATUD TÖÖDE REFERENTSID 

 
                        Enamik tema tööülesannetest on seotud TKM Grupi objektidega sh Selver, Liviko,          

Balbiino Roseni Kinnisvara, aga selliste klientidega nagu Transpordiamet, Tallinna Sadam, 

Paldiski Sadam, Muuga Sadam, American Beauty, Tref Nord, GoProperty ja ka 

eraklientidega. Osa tööülesandeid on seotud Kaitseväega.  

Mitmed suured ettevõtted ja erakliendid soovivad just teda oma objektitele remont- ja hooldustöid 

teostama, kuna tunneb nende objekte väga hästi ning teeb oma tööd uhkuse ja rõõmuga.  

Balbiinos on ta täna hooldustehnikuna tootmisdirektorile abiks nõrkvoolusüsteemide süsteemide 

kaasajastamisel ning pakub pidevalt omaltpoolt välja erinevaid lahendusi kuidas on võimalik teha hetke 

olukorda paremaks. Seda selliselt, et tulevikus töötaks kõik sujuvalt ning hooldustöid oleks lihtne ja 

selge teostada. Täna hooldab ja taastab nende nõrkvoolusüsteemide tööd.   

Oluline osa tema tööst on põhjalikud ja selged ATS-i kasutamise koolitused klientidele. Näiteks Go 

Shnelli hotell soovib just teda iga aasta administraatorite ATS kasutamise koolituse läbiviijaks.  

Lisaks on Einari teostada ATS-i kasutamise koolitused Balbiinos, Transpordiametites, Livikos ja 

Hessnery Residentsides, aga ka mujal, kuhu on kutsutud. 

Meie ettevõttes oli Einar esimene, kes hakkas paigaldama Defendeci juhtmevabad ReconEyezi 

andureid. Andurid valvasid Tähesaju Lidli ehitust ning Peetris, Peetri pargi ehitust. Talle määrati selle 

valvesüsteemi selgeks tegemine, paigaldus ja juhtimiskeskusega ühendamine. Tänaseks on Defendeci 

lahendused üleval Tallinnas, Tartus ja Pärnus. Süsteem valvab mitmeid suuri ja väikseid ehituses 

olevaid objekte. Täna ka Rail Balticu trassi ehituse masinaid. 

Samuti tuleb ette tööülesandeid ebatavalistes tingimustes ja aegadel (nagu all pildil näha).  

 

 

TEENINDUSKVALITEET 

 
Einar paistab silma kõrge professionaalsuse ja vastutustundlikkusega. Ta on alati vastutulelik, täidab 

oma tööd 100% ning ei jäta ülesandeid pooleli. Ta ei keeldu kunagi abist ning toetab meelsasti kolleege, 

olles valmis aitama igal ajal. Teda iseloomustab usaldusväärsus, tähelepanelikkus detailide suhtes ja 

siiras soov aidata. 



 

  

                         Teeninduskvaliteedi osaks on ka oma kolleegidest tehnikute koolitamine, mis kindlasti           

tõstab teeninduskvaliteeti ettevõtte vaatest tervikuna rohkem. Oma karjääri jooksul on 

Einar  välja õpetanud vähemalt 5 tublit tehniku, kes tänaseks töötavad oma objektidel 

ja teevad seda edukalt.  

Tema julgustussõnad on: „Kõige raskem asi on tihtipeale kõige lihtsam. Ei tasu üle mõelda, vaid juba 

alustades oled jõudnud poolele teele lahenduse leidmisel.“ Alati proovib oma õpilastele selgeks teha, 

miks tuleb hoolduseid teha täpselt nii, nagu teeme. Kuidas andurid töötavad ja miks just nii ühendame 

nagu ühendame. Selgitab seadmete töötamise loogikat tegelike olukordade näitel, mitte ainult paberi 

peal. Kui ta alustas õpingutega soovis, et ta ise ka, et tööga seotu tehtaks talle „seibideni“ selgeks, et 

miks nii on õige ja mis juhtub, kui valesti ühendada. Oma õpilastele ütleb alati, et tuleb küsida ja ta 

alati vastab. Sest kui tema on selgitanud põhimõtet, siis loovad koolitatavad seoseid, mis kergendavad 

iseseivalt sama olukorraga tegelemist. 

 

INNOVAATILISUS JA UUED LAHENDUSED 

 
Tänu oma laiale silmaringile turvaseadmete valdkonnas oskab Einar soovitada klientide olemasoleva 

süsteemi täiendamiseks nii uusi võimekamaid seadmeid kui ka juhtida tähelepanu amortiseerunud 

seadmetele, mille elukaar hakkab lõppema. Ta mitte ainult ei tee oma tööd ära, vaid mõtleb kaasa, et 

hooldatav nõrkvoolusüsteem oleks kuluefektiivne ning täidaks ettenähtud eesmärki võimalikult hästi.   

 

ÜHISKONDLIK AKTIIVSUS 

 
Einar käib Saku Toomase kirikus abiks heli- ja videotehnikuna. Vastutab seal selle eest, et kõik üritused 

toimuksid sujuvalt ning heli oleks hea ja video pool töötaks tõrgeteta. Mitmeid kordi on käinud abiks 

jõuluteenistuste läbiviimisel ja vahel ka noorteõhtute läbiviimisel. 

Nooremana osales  Saku Lastelaagri tiimis vabatahtlikuna (2017-2018) ning tegeles lastega vanuses 7-

12. Viimasel ajal ei ole enam tegelenud, kuna pereelu ja töö kõrvalt jääb aega väheks. 

2017-2018 sai Sakus aidatud kaasa Saku Suusapäeva korraldamisel. Üritust korraldas Saku Toomase 

kogudus ja üritusel osales üle 200 suusataja. Ürituse eesmärk oli tuua kogukonda kokku ning osaliselt 

ka tutvustada Saku kiriku tööd ning kiriku ehituse jaoks toetusi koguda. Tiimi liikmena oli tema 

vastutuseks jälgida ohutust rajal ning ürituse lõppedes autasustada tublisid. 

Enne kui Sakku hakati ehitama kirikut, toimetas nende meediatiimis ainuliikmena ning töötles välja 

neile erinevaid plakateid, millega koguda annetusi kiriku ehituseks. Lisaks on kaasautor nende tänasele 

koguduse logole digitaliseerimise ning disaini poolest. Täna on logo koguduse mitmetel meenetel ning 

küünaldel.  

Koroona perioodil on tehnikuna abiks teenistuse livestream-i tegemisel, et need kes sooviksid tulla, 

aga ei saa, saaksid rahulikult oma kodudest osaleda teenistusel. Iga pühapäevaselt osales 80+ vaatajat. 

Hiljem järelvaadati üle 200 korra. 

Einar on pälvinud EELK Tänukirja koguduse meedia arendamise eest ning oma panuse eest Saku kiriku 

logo välja töötlemisel ning kiriku meedia, laste ja noortetöö edendamisel. 
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